
UCHWAŁA Nr XXXI/256/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 maja 2013 r.

w  sprawie  skargi  Pana  Józefa  N.  dotyczącej  dewastacji  zadrzewień  na 
terenie miasta Ciechocinka

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 239 § 1 ustawy z dnia 
14  czerwca  
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267) oraz 
§ 122a ust. 3 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek uchwalonego uchwałą Nr 
VI/57/03  z  dnia  11  czerwca  2003  r.  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 123, poz. 1746,  z 2006 r. Nr 134, poz. 
2014, z 2008 r. Nr 18, poz. 243, Nr 55, poz. 874, Nr 111, poz. 1812, z 2009 r. 
Nr 131, poz. 2335, z 2012 r. poz. 3658) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Skargę  Pana  Józefa  N.  dot.  dewastacji  zadrzewień  na  terenie  miasta 
Ciechocinka,  która  wpłynęła  8  maja  2013  r.  (pismo  Wydziału  Środowiska, 
Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  Kujawsko-Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  
w Bydgoszczy z 6 maja 2013 r.) uznaje się za nieuzasadnioną.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 
Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

             /-/ Aldona Nocna


